Совет депутатов

рабочего поселка Краснозерское

     Краснозерского района

    Новосибирской области

    (шестого созыва)

    РЕШЕНИЕ

  Шестнадцатой (внеочередной) сессии
От 30.04.2021г.                                                                                          № 72
    рабочий поселок Краснозерское

О мероприятиях по благоустройству на территории
рабочего поселка Краснозерское
Краснозерского района Новосибирской области
        Заслушав информацию Главы рабочего поселка Краснозерское Луцкого Богдана Вячеславовича «О мероприятиях по благоустройству на территории рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области», Совет депутатов рабочего поселка Краснозерское

РЕШИЛ:

1.Информацию Главы рабочего поселка Краснозерское Луцкого Богдана Вячеславовича «О мероприятиях по благоустройству на территории рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области» принять к сведению.
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Краснозерские ведомости» в течение семи дней с момента его принятия, а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области в сети Интернет для обнародования.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социального развития, образования, здравоохранения (Председатель комиссии – Плахотич Т.А.).
	И.о. Председателя Совета депутатов

рабочего поселка Краснозерское
Краснозерского района

Новосибирской области                                                         Н.К. Жетыгелденов